
 

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ PRO BC. STUDIJNÍ PROGRAM 
APLIKOVANÁ TECHNIKA PRO PRŮMYSLOVOU PRAXI  

V KOMBINOVANÉ FORMĚ STUDIA  
PRO AKADEMICKÝ ROK 2018/2019 

Kód:  RR č. 27/2018 

Druh:  Rozhodnutí rektora 

Č. j.: VSPJ/05054/2018 

Oblast OŘN: MG, AK 

Organizační závaznost: Vysoká škola polytechnická Jihlava 

Zpracoval: doc. Ing. Zdeněk Horák, Ph.D. – vedoucí 
katedry KTS 

Přezkoumal:  Mgr. Alena Štěrbová – prorektorka pro 
rozvoj 

Schválil:  prof. MUDr. Václav Báča, Ph.D. - rektor 

Počet stran: 2 Počet příloh: 0 

Rozdělovník: IS 

Dotčené osoby: Zaměstnanci, studenti 

Forma zveřejnění: Informační systém, úřední deska 

Nahrazuje: - 

Datum vydání: 30. 8. 2018 

Účinnost: 30. 8. 2018 

Platnost: 30. 8. 2018 – 30. 9. 2018 

Zpracoval 
(podpis): 

 Přezkoumal 
(podpis): 

 Schválil 
(podpis): 

 

Studijní program:  Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi  

Typ studijního programu: bakalářský studijní program 

Forma studia: kombinovaná 

Standardní doba studia: 3 roky 

Termín uzávěrky přihlášek: měsíc po nabytí účinnosti tohoto rozhodnutí rektora  
o podmínkách přijímacího řízení 

Přijetí přihlášky ke studiu do studijního programu Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi v jiné 
než stanovené lhůtě není možné. 

Místo konání příjímacího řízení: 

Budova Vysoké školy polytechnické Jihlava, Tolstého 16, Jihlava 

Podmínky přijímacího řízení: 
Podmínkou pro přijetí ke studiu je absolvovaná maturitní zkouška na střední škole. Přijímací zkoušky 
pro uvedený studijní program se nebudou konat. 

Uchazeči jsou přijímáni ke studiu na základě podané přihlášky ke studiu a zapsáni po doložení 
absolvované maturitní zkoušky. 

Pokud se k datu uzávěrky přijímacího řízení nepřihlásí min. 15 uchazečů, může rektor VŠPJ přijímací 
řízení pro studijní program Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi v kombinované formě studia 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwip-PuT3_fPAhWKiiwKHYsJAnwQjRwIBw&url=http://www.schoolsin.eu/vysoka-skola-polytechnicka-jihlava-2/&bvm=bv.136593572,d.bGs&psig=AFQjCNHZgJbsNnmZUP95ssq7qrQPeYELhQ&ust=1477544204813667


 

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ PRO BC. STUDIJNÍ PROGRAM 
APLIKOVANÁ TECHNIKA PRO PRŮMYSLOVOU 

PRAXI V KOMBINOVANÉ FORMĚ STUDIA 
PRO AKADEMICKÝ ROK 2018/2019 

Kód: RR č. 27/2018 

Číslo strany: 2/2 

 
pro akademický rok 2018/2019 zrušit a tato forma studia nebude otevřena. V tomto případě bude 
uchazečům vrácen poplatek za přijímací řízení. 

Přihlášky: 
V přijímacím řízení budou akceptovány pouze elektronické přihlášky ke studiu na vysoké škole podané 

do data uzávěrky přihlášek. 

Přihlášku naleznete na https://www.vspj.cz/eprihlaska. Poplatek za přijímací řízení činí 450,-Kč  

a je nutno jej uhradit nejpozději do dne uzávěrky přihlášek. Další pokyny k platbě a průběhu přijímacího 

řízení naleznete ve vysvětlivkách k elektronické přihlášce. 

Ověřenou fotokopii maturitního vysvědčení doloží přijatí uchazeči při zápisu ke studiu. 

Lékařské potvrzení pro tento studijní obor není vyžadováno. 

Přihlášky, které nebudou podány do stanoveného termínu, a přihlášky nepodané předepsaným 

způsobem, nebudou zařazeny do seznamu uchazečů o studium. 

Informace na studijním oddělení, tel. č. 567 141 181 nebo e-mail studijni@vspj.cz 

Podmínky přijímacího řízení pro akademický rok 2018/2019 byly schváleny Akademickým senátem 

VŠPJ dne 30. 8. 2018. 

Toto rozhodnutí rektora nabývá účinnosti dnem, kdy rozhodnutí NAÚ VŠ o udělení akreditace 

studijnímu programu Aplikovaná technika pro průmyslovou praxi nabyde právní moci. 

http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwip-PuT3_fPAhWKiiwKHYsJAnwQjRwIBw&url=http://www.schoolsin.eu/vysoka-skola-polytechnicka-jihlava-2/&bvm=bv.136593572,d.bGs&psig=AFQjCNHZgJbsNnmZUP95ssq7qrQPeYELhQ&ust=1477544204813667
https://www.vspj.cz/eprihlaska
mailto:studijni@vspj.cz

